QUIVADO
sel /.10

Presidente

Sala

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 675/2020

Restauração da camada asfáltica na Rua
Serafina Corrêa, no Jardim La Salle.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a restauração da camada
asfáltica da Rua Serafina Corrêa, no Jardim La Salle, nos trechos danificados.

É de manifesto conhecimento as obras já realizadas pelo Município para
a restauração e manutenção das ruas, contudo, devido ao grande fluxo de veículos
que diariamente transitam no local, este trecho apresenta desgastes em sua camada
asfáltica, dificultando assim a trafegabilidade.

Diante de todo o exposto, espera-se as boas determinações do
Executivo Municipal para que estabeleça um atendimento para aquele local e
determine uma equipe para realizar os trabalhos de melhorias na capa asfáltica o mais
breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 29 de setembro de 2020.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 108E1C90E5106007463485595271A367 CODIGO DO DOCUMENTO: 031720
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 675/2020
AUTORIA: Ver. Renato Reimann